
UCHWAŁA NR III/18/2014
RADY POWIATU TORUŃSKIEGO

z dnia 19 grudnia 2014 r.

w sprawie wyboru wiceprzewodniczącego komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 595 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje:

§ 1. Dokonuje się wyboru Wiceprzewodniczącego Komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska, 
w osobie  Pana Janusza Kononiuka.

§ 2. W załączniku do uchwały Nr II/14/2014 z dnia 9 grudnia 2014 r. w sprawie ustalenia składów osobowych 
stałych komisji Rady Powiatu Toruńskiego, skład komisji Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska przedstawia 
się następująco:

„Komisja Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska:

1) Michał Ramlau - Przewodniczący

2) Janusz Kononiuk - Wiceprzewodniczący

3) Wiesław Kazaniecki

4) Edyta Zakrzewska

5) Agnieszka Janiaczyk - Dąbrowska”.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Powiatu.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Powiatu 
Toruńskiego

Tomasz Zakrzewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i poz. 
1072.

Id: 8A3D28DA-743B-426E-A49D-0AAB6BAE516D. Podpisany Strona 1




